Ministério da Educacao
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Curso:

Turmayoferta: GSSta0,¢ empreendedorisma - Graca,
N2 de Vagas: 25

e s, 16/09/2025

# Candidato E::gig\:nto
1 érl]?gel kateriny de Alcantara 1%/0*/19%6
2 Magno Alves Araujo 0*/0*/19*9
3 scarlet da cunha araujo 0*/0*/19*9
4 Inacia Maria de Araujo 0*/0*/19*7
5 Maria Aparecida da Silva Freitas 0*/1*/19*0
6 Edilson Aradjo Rodrigues 2*/0*/19*0
7 SIMONE DE OLIVEIRA AZEVEDO  3*/1*/19*5
8 ADERALDO ALMEIDA DE ARAUJO 1*/0*/19*6
9 Maria Paula Gomes de Araujo 0*/0*/20*0
10 Elvis da Cunha Araujo 1*¥/0*/19*4
11 Teresinha de Araujo Silva 0*/0*/19*7
12 Raimundo Nonato de Araujo 3*/0*/19*1
13 Mairla Oliveira Azevedo 0*/0*/19*8
14 Aurilene de araujo cunha 0*/0*/19*0
15 Antonia Edimara Brito Felix 0*/0*/19*2
16 Maria de sousa lima 2*/0*/19%*2
17 Jussiaria de Almeida Araujo 1*/0*/19*4
18 Vitoria Alves de Araujo 1*/0*/20*0
19 Cristiane de Araujo Silva 0*/0*/19*4
20 Margarida Larissa Alves Araujo  2*/0*/19*4
21 Mirelly Cunha de Castro 0*/1%/20*4

Candidatos - 12 Opcao

Pagina 1 de 2

Data Inscricao

22 de
19:59

22 de
20:00
22 de
20:02

22 de
20:06

22 de
20:34
22 de
20:41
22 de
20:57
22 de
21:01

22 de
21:08

22 de
21:15

22 de
21:18
22 de
21:32
22 de
21:49
22 de
22:01

22 de
22:20

22 de
22:51

23 de
09:04
23 de
09:22
23 de
10:01
23 de
14:49

23 de
17:00

Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro

Setembro

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

FIC - Gestao e Empreendedorismo (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Paréquia Tipo de Selecao:

Encerramento de
Inscricoes

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Ordem de
Inscricao

10 de Outubro
de 2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

aS Classificado




. Data de
# Candidato nascimento

22 Maria Rosilene de Azevedo Araujo 2*/0*/19*7
Francisca Mirla Sousa Lima

23 Arajo 2*%/0%/19*3

24 Maria Karliane de Araujo 1*/1*/20*3

25 Glaucio Matos Chaves 1*/0*/19*3

Pagina 2 de 2

Data Inscricao

23 de
17:49

23 de
18:34
23 de
19:03

23 de
19:16

Setembro
Setembro
Setembro

Setembro

de
de
de

de

2025
2025
2025

2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado

aS Classificado



	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


