

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC - Gestão e Empreendedorismo (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Gestão e empreendedorismo - Graça (Paróquia **Tipo de Seleção:** Nossa Senhora das Graças) - Nordeste 1 Ordem de Turma/Oferta:

Inscrição

Nº de Vagas:

10 de Outubro de 2025 Início das **Encerramento de** 16/09/2025

Inscrições: Inscrições

Candidatos - 1º Opção

# Candidato	Data de	Data Inscrição	Situação
	nascimento	· ·	-
1 Anny kateriny de Alcantar Gurgel	a 1*/0*/19*6	22 de Setembro de 2025 19:59	
2 Magno Alves Araujo	0*/0*/19*9	22 de Setembro de 2025 20:00	
3 scarlet da cunha araujo	0*/0*/19*9	22 de Setembro de 2025 20:02	
4 Inacia Maria de Araujo	0*/0*/19*7	22 de Setembro de 2025 20:06	
5 Maria Aparecida da Silva Freitas	0*/1*/19*0	22 de Setembro de 2025 20:34	
6 Edilson Araújo Rodrigues	2*/0*/19*0	22 de Setembro de 2025 20:41	
7 SIMONE DE OLIVEIRA AZEVEDO	3*/1*/19*5	22 de Setembro de 2025 20:57	
8 ADERALDO ALMEIDA DE ARAUJO	1*/0*/19*6	22 de Setembro de 2025 21:01	
9 Maria Paula Gomes de Araujo	0*/0*/20*0	22 de Setembro de 2025 21:08	
10 Elvis da Cunha Araujo	1*/0*/19*4	22 de Setembro de 2025 21:15	
11 Teresinha de Araújo Silva	0*/0*/19*7	22 de Setembro de 2025 21:18	
12 Raimundo Nonato de Araújo	3*/0*/19*1	22 de Setembro de 2025 21:32	
13 Mairla Oliveira Azevedo	0*/0*/19*8	22 de Setembro de 2025 21:49	
14 Aurilene de araujo cunha	0*/0*/19*0	22 de Setembro de 2025 22:01	
15 Antonia Edimara Brito Felix	0*/0*/19*2	22 de Setembro de 2025 22:20	
16 Maria de sousa lima	2*/0*/19*2	22 de Setembro de 2025 22:51	
17 Jussiaria de Almeida Araújo	1*/0*/19*4	23 de Setembro de 2025 09:04	
18 Vitoria Alves de Araujo	1*/0*/20*0	23 de Setembro de 2025 09:22	
19 Cristiane de Araújo Silva	0*/0*/19*4	23 de Setembro de 2025 10:01	
20 Margarida Larissa Alves Araujo	2*/0*/19*4	23 de Setembro de 2025 14:49	
21 Mirelly Cunha de Castro	0*/1*/20*4	23 de Setembro de 2025 17:00	^{às} Classificado

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
22 Maria Rosilene de Azevedo Araujo	2*/0*/19*7	23 de Setembro de 2025 17:49	^{às} Classificado
23 Francisca Mirla Sousa Lima Araújo	2*/0*/19*3	23 de Setembro de 2025 18:34	
24 Maria Karliane de Araujo	1*/1*/20*3	23 de Setembro de 2025 19:03	^{às} Classificado
25 Glaucio Matos Chaves	1*/0*/19*3	23 de Setembro de 2025 19:16	^{às} Classificado